
 

POSTANOWIENIE NR 323/2022 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Łazach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Łazach zarządzonych 

na dzień 27 listopada 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Łazach, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Anna Sylwia Frycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niegowonice 

2. Anna Katarzyna Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rokitno Szlacheckie 

3. Karolina Anna Hilger, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

4. Leszek Andrzej Latos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niegowonice 

5. Beata Irena Mogieła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciągowice 

6. Roksana Justyna Pępek, zgłoszona przez KWW MARII STEMPEL, zam. Rokitno 

Szlacheckie 

7. Monika Anna Staniaszek-Walachnia, zgłoszona przez KWW KONRADA 

KNOPA, zam. Łazy 

8. Barbara Alicja Zalewska, zgłoszona przez KWW KRYSTYNY KOCZUR 

„RAZEM DLA ŁAZ”, zam. Łazy 

9. Regina Helena Zębalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazy 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łazach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

(-) Mariusz Wojciech Witkowski 


